ПРОТОКОЛ № 7
заседания Управляющего совета  МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ»

от 01 октября 2015 года

Присутствовали   7 чел.:     Борзенкова Елена Николаевна - председатель

Стрелкова Галина Егоровна -  секретарь
Паранина Елена Васильевна

Гусева Любовь Алексеевна

Медведева Татьяна Николаевна

Масюк Ольга Владимировна
Владимирова Олеся
Повестка заседания:

1. Утверждение результатов общественного опроса на стипендию Губернатора Томской области в 2015 году.

2.      Выдвижение учителей и подготовка мотивированного представления участников конкурсного отбора для участия в конкурсном отборе на стипендию Губернатора Томской области.
Докладчик:   Борзенкова Е. Н. – Председатель Управляющего совета

По первому вопросу выступила:  Борзенкова Е. Н.  – Председатель Управляющего совета

По итогам проведенного анкетирования предлагаю выстроить рейтинг учителей на стипендию Губернатора Томской области:

РЕЙТИНГ:
	№ п/п
	ФИО
	Количество баллов

	Рейтинг

	Анкетирование родителей 1-11 классов
	Анкетирование учащихся  6-11 классов
	Результативность

	1.
	Стрелкова Галина Егоровна
	60
	71
	131
	1

	2.
	Ковалева Юлия Дмитриевна
	51
	65
	116
	2

	3.
	Сидоренко Ирина Николаевна
	28
	60
	88
	3

	4.
	Тайгунова Татьяна Григорьевна
	69
	0
	69
	4

	5.
	Толченников Егор Вячеславович
	20
	44
	64
	5

	6.
	Будз Антонина Максимовна
	20
	33
	53
	6

	7.
	Паранина Людмила Нифантьевна
	23
	25
	48
	7

	8.
	Климова Яна Владимировна
	18
	14
	32
	8

	9.
	Шелепова Ольга Григорьевна
	20
	0
	20
	9-10

	10.
	Перевозчикова Галина Васильевна
	20
	0
	20
	9-10

	11.
	Долганова Галина Михайловна
	9
	0
	9
	11-12

	12.
	Зимина Нина Анатольевна
	3
	6
	9
	11-12

	13.
	Перевозчикова Ольга Леонидовна
	2
	6
	8
	13

По второму вопросу слушали Паранину Елену Васильевну:
Она сообщила, что первым трем кандидатам (учителям) из рейтинговой таблицы было предложено участвовать в конкурсном отборе по выдвижению учителей на стипендию Губернатора Томской области в 2015 году, от участия отказалась Сидоренко Ирина Николаевна. Остальные 2 кандидата - Стрелкова Галина Егоровна и Ковалёва Юлия Дмитриевна дали своё согласие на участие в конкурсном отборе на стипендию Губернатора в 2015 году.
Гусева Любовь Алексеевна, предложила выдвинуть третьим кандидатом Тайгунову Татьяну Григорьевну, следующую по рейтингу.
Другие предложения не поступили.
Голосовали: «за» 7      «против»   0     «воздержались»    0
РЕШИЛИ:

Большинством голосов выдвинуть на участие в конкурсном отборе на стипендию Губернатора Томской области в 2015 году следующих учителей:

1.Стрелкову Галину Егоровну, учителя химии и биологии;

2. Ковалёву Юлию Дмитриевну, учителя химии и биологии;

3. Тайгунову Татьяну Григорьевну, учителя начальных классов.
Председатель Управляющего совета               _____________  Е. Н. Борзенкова

Секретарь
            _________________  Г.Е. Стрелкова